
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEZ1GRAD • 
CENTER e MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 8. NOVEMBRA 1966 LETO XIII., ST. 28

MESTNI SVET
f

Na podlagi 29. in 50. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, St. 38/64) 

•je Mestni svet Ljubljana na 21. redni 
seji, dne 19. in 26. oktobra 1966 
sprejel

ODLOK
o spremembi finančnega načrta 

mesta Ljubljane za leto 1966
1.

Spremeni se finančni načrt mesta 
Ljubljane za leto 1966, ki ga le 
sprejel Mestni svet na 16. redni seji, 
dne 16. marca 1966 (Glasnik, št. 
12/66), tako da izkazuje:

N-din
dohodke v višini 32.091,894
od tega

■— razporejeni dohodki 31,946.563 
— nerazporejeni dohodki

(tek. prorač. rezer.) 145.331
2.

V rezervni sklad se razporedi en 
odstotek od vseh dohodkov, ki se 
realizirajo v letošnjem letu.

3.
Posameznim uporabnikom se 

sredstva nakazujejo na njihove ra­
čune na osnovi pogodb in finančnih 
načrtov ter v skladu s potrebami v 
okviru odobrenih zneskov.

Uprava mestnega sveta v skladu 
z zakonom samostojno razpolaga s 
sredstvi, ki so ji dodeljena za redno 
dejavnost in za posebne namene.

Odbor za finančna vprašanja se 
Pooblašča, da v primeru neenako­

mernega dotoka dohodkov z začasni­
mi ukrepi omeji uporabo sredstev 
finančnega načrta.

Odbor za finančna vprašanja sa 
pooblašča, da tekom leta odloči o 
uporabi sredstev rezervnega sklada 
za pokrivanje neenakomernega do­
toka finančnega načrta ter določi 
višino sredstev, ki se lahko dajejo 
kot kredit v ta namen. Sredstva, ki 
se uporabijo v ta namen, morajo 
biti vrnjena razervnemu skladu do 
31. decembra 1966.

O razporeditvi nerazporejenih 
sredstev (tekoča proračunska rezer­
va) za nepredvidene in premalo 
predvidene potrebe odloča odbor za 
finančna vprašanja.

8.

Odbor za finančna vprašanja po­
roča mestnemu svetu o realizaciji 
finančnega načrta ob zaključku vsa­
kega tromesečja.

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

Štev: 010-069/66 
Datum: 26. oktobra 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana,

ing. Marjan Tepina 1. r.

II. URBANIZEM
13- 2-2 Generalni urbanistični plan —

spremljanje in vzdrževanje 46.500
14- 2-2 Načrt prometnega sistema v Ljubljani 186.000
15- 2-2 Meritve za osnovno nivelmansko mrežo v Ljubljani 93.000
16- 2-2 Analiza, študije in natečaji 93.000

Skupaj urbanizem: 418.500

III. KOMUNALNO GOSPODARSTVO
17- 3-2 Nega parkovnih gozdov 740.000
18- 3-2 Nega parka Tivoli 150.000
19- 3-2 Vzdrževanje zoološkega vrta 223.000
20- 3-2 Vzdrževanje grobov NOB 25.000
21- 3-2 Dekoracija mesta 58.750
22- 3-2 Vzdrževanje zapornic v Ljubljani 80.000
23- 2-2 Vzdrževanje semaforjev 210.000
24- 3-2 Mestna prometna služba 220.000
25- 3-2 Nadaljevanje izgradnje zoološkega vrta 90.000
26- 3-2 Študije, analize, proučevanje 40.000

Skupaj komunalno gospodarstvo: 1,836.750

IV. PROSVETA IN KULTURA
27- 4-2 Mestni arhiv 186.000
28- 4-2 Ljub. poletne kulturne prireditve (»Festival«) 511.500
29- 4-2 Izvcnšolska vzgoja mladine (Pionirski dom) 1,023.000
30- 4-2 Arheološka izkopavanja na Mirju 55.800
31- 4-2 Bienale industrijskega oblikovanja (BIO) 93.000-
32- 4-2 Storitve godbe milice 27.900
33- 4-2 Nagrade mesta Ljubljane 27.900
34- 4-2 Odkupi umetniških del in pomoč pomembnim

kulturnim prireditvam (novoletna jelka) 93.000
/ 35-4-2 Slovensko narodno gledališče — sofinanciranje 3,445.650

36- 4-2 Slovenska filharmonija — sofinanciranje 1,032.300
37- 4-2 Mestno gledališče 2,027.400
38- 4-1 Koncertna direkcija 46.500

SPREMEMBA (REBALANS) FINANČNEGA NAČRTA MESTA 39-4-1 Mestna galerija 102.300
LJUBLJANE ZA LETO 1966 40-4-1 Mestni muzej 269.700

v N-din 41-4-1 Slovanska knjižnica 176.700
Postavka Dohodki Znesek 42-4-2 Spomeniško varstvo 412.990

1 Prenesena sredstva iz preteklega leta 651.375 43-4-2 Mednarodna grafična razstava 74.400
2 Združena sredstva občin 31,438.100 44-4-2 Klub kulturnih delavcev 37.200
3 Razni dohodki 320.000 Skupaj kultura in prosveta: 9,643.240

32,409.475
Obvezna rezerva: 317.581 V. TURIZEM
Skupaj dohodki: 32,091.894 45-5-2 Turistična propaganda 150.040

Postavka Razpored dohodkov Znesek Skupaj turizem: 150.040
I. SVET IN UPRAVA VI. TELESNA KULTURA

1-1-2 Nadomestilo voljenim osebam * 207.800 46-6-2 Storitve zavoda ing. S. Bloudka 411.990
2-1-2 Stroški sej sveta, odborov in komisij 32.660 47-6-2 Nagrade za visoke dosežke ( v tem nogomet) 548.700
3-1-2 Tisk, objave In oglasi 52.000 48-6-2 Tekmovanje »Po poteh partizanske Ljubljane« 93.000
4-1-2 Potni stroški 18.000 49-6-2 Aeroklub Ljubljana 55.800
5-1-2 PTT stroški 1 8.000 50-6-2 Organizacije in prireditve 93.000
6-1-2 Prispevek za Skopje 4.500 Skupaj telesna kultura: lf202.490
7-1-2 Reprezentanca in protokol 52.500 . VIL OBVEZNOSTI IN ANUITETE
8-1-2 Stroški medmestnih zvez 48.000 51-7-1 Stare anuitete 676.703
9-1-1 Redna dejavnost uprave 638.190 52-7-1 Nove anuitete 839.000

10-1-2 Sklad skupne porabe uprave 36.009 53-7-1 Neporavnane obveznosti 537.183
U-l-2 Sklad opreme uprave 6.000 54-7-1 Anuitete za »Žito« In »Emona« 1,492.750
12-1-2 Delež pri ustanovitvi KB in hranilnic* 20.000 55-7-1 Anuitete za športno halo 5,562.240

Skupaj svet in uprava: 1,123.650 Skupaj obveznosti in anuitete » - 9,107.876



114 GLASNI*

VIIL SKUPNE MEDOBČINSKE SLUŽBE REKAPITULACIJA

56-8-1
67-8-1

68-8-2
69-8-1

60-8-1
61-8-2

62-8-1
63-8-2

64- 8-1
65- 8-2
66- 8-1
67- 8-1
68- 8-1
69- 8-1
70- 8-1

Uprava za narodno obrambo 
Uprava za notranje zadeve
— redna dejavnost
— za posebne namene 
Poklicna gasilska brigada 
Občinsko sodišče I.
— redna dejavnost
— za posebne namene 
Občinsko sodišče II.
— redna dejavnost
— za posebne namene 
Javno tožilstvo
— redna dejavnost
— za posebne namene 
Javno pravobranilstvo 
Zdravstveni center Ljubljana 
Zavod za analize in cene
Zavod za izmero in kataster zemljišč 
Vzgojna posvetovalnica 
Skupaj medobčinske službe:

1,488.000 I. Svet in uprava 1,123.658
II. Urbanizem 418.500

1,519.320 III. Komunalno gospodarstvo ... 1,836.750
69.190 IV. Prosveta in kultura 9,643.240

1,246.200 V. Turizem 150.040
VI. Telesna kultura 1,202.490

1,263.870 VII. Obveznosti in anuitete 9,107.876
107.880 VIII. Skupne medobčinske službe 8,404.017

IX. Družbene organizacije in društva 60.000
1,080.856 X. Rezerva 145.331

66.020 Skupaj: 32,091.894

331.658
13.000

117.680
306.900
263.343
372.343 
158.100

8,404.017

11-9-2
IX. DRUŽBENE ORGANIZACIJE IN DRUŠTVA
Mestni odbor SZDL
Skupaj družbene organizacije in društva

60.000
60.000

Na podlagi odredbe o spremembi 
In dopolnitvi odredbe o obračunava­
nju in načinu izločanja sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo ter o vplače­
vanju sredstev za pokritje razlike v 
stanarini (Ur. 1. SFRJ, št. 25/66), na 
podlagi sklepa 19. redne seje mast­
nega sveta 47. in 50. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64), 
je mestni svet na 21. redni seji, dne 
19. oktobra 1966 sprejel

92-10-2
X. REZERVA
Rezerva
Skupaj rezerva:

SKLEP
145.331
145.331

• imenovanju komisije za delitev 
sredstev za subvencioniranje stanarin

V komisijo za delitev sredstev za 
subvencioniranje stanarin se imenu­
jejo:

za predsednika: Zvonimir BOH- 
TE, član mestnega sveta Ljubljana,

za'člana: Ivan BIZANT, član od­
bora za stanovanjsko politiko pri 
mestnem svetu Ljubljana

Ivica VELIKONJA, finančni stro­
kovnjak uprave mestnega sveta 
Ljubljana.

Številka: 010-069/66
Datum: 19. oktobra 1966 

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana
Ing. Marjan Tepina L r.

xz v

OBČINSKE SKUPŠČINE 6

OBČINA
GROSUPLJL

sti, na katerih' območju so pokopa­
lišča, razen pokopališča na Grosup­
ljem, ki ga upravlja stanovanjsko ko­
munalno podjetje na Grosupljem (v 
nadaljnjem besedilu: upravljavci po­
kopališč).

226
Na podlagi 1. in 15, člena zakona 

o pokopališčih (Uradni list LRS, št. 
49-160/55), 1. in 23. člena pravilnika 
za izvrševanje zakona o pokopališčih 
(Uradni list LRS, št. 26-119/56), 3. in 
8. člena temeljnega zakona o prekr­
ških (Uradni list SFRJ, št. 26-469/65) 
in 90. člena statuta občine Grosuplje 
(Glasnik, št. 39/64), je Skupščina ob­
čine Grosuplje na seji občinskega 
zbora , in zbora delovnih skupnosti, 
dne 19. oktobra 1966, sprejela

4. člen
Finančno in administrativno po­

slovanje pokopališč na območju kra­
jevne skupnosti vodijo za to določeni 
organi krajevne skupnosti, razen za 
pokopališče na Grosupljem, kjer vodi 
finančno in administrativno poslova­
nje stanovanjsko komunalno podjet­
je.

7. člen
Naloge pokopališke uprave oz. 

»veta krajevne skupnosti so:
1. dodeljuje prostore aa grobove,
2. sklepa pogodbe za gradnjo 

grobnic
3. nadzoruje delo grobarja
4. nadzoruje vodstvo knjige gro­

bov, finančno in administrativno po­
slovanje in skrbi za izterjatev poko­
paliških pristojbin

5. opravlja druge zadeve, ki spa­
dajo v delokrog pokopališke uprave.

Pri načrtu se ob izdelavi po mož­
nosti upoštevajo dosedanje mere 
skupin, vrst in grobov.

8. člen

ODLOK
o upravljanju s pokopališči In o po­
kopališkem redu za pokopališča na 

območju občine Grosuplje

1. člen
Ta pokopališki red velja za poko­

pališča v krajih: Ambrus, Dole pri 
Polici, Gatina, Grosuplje, Krka, Le- 
ščevje, Mala Stara vas, Muljava, 
Podtabor pri Grosupljem, Polica, Sp. 
Slivnica, Staro apno, Stična, Šentvid 
pri Stični, Šmarje, Troščine, Veliko 
Mlačevo, Vel. Račna (Kopanj), Vi- 
dem-Dobrepolje, Višnja gora, Zagra­
dec in Žalna.

2. člen
Okoliš pokopališč določijo uprav­

ljale! pokopališč v soglasju s svetom 
za komunalne, gradbene in stano­
vanjske zadeve skupščine občine 
Grosuplje.

5. člen
Funkcijo pokopališke uprave 

opravlja svet krajevne skupnosti v 
celotnem sestavu ali pa izbere iz­
med svojih članov 2 do 5 članov po­
kopališke uprave, medtem ko je vsa­
kokratni grobar obvezno član poko­
pališke uprave. Pokopališka uprava 
lahko izvoli iz svoje srede predsedni­
ka, ki je obenem tudi upravnik po­
kopališča.

Za pokopališče na Grosupljem 
opravlja funkcijo pokopališke uprave 
stanovanjsko komunalno podjetje na 
Grosupljem, ki lahko formira poko­
pališko upravo v sestavu, navede­
nem v 1. odstavku tega člena.

Mesto upravnika pokopališča je 
neplačano, pristojna krajevna skup­
nost pa mu lahko za njegovo delo 
d& občasno nagrado iz sredstev 
upravljanja pokopališča.

Naloge grobarja so:
1. skrbi za pravilen izkop in za­

sutje groba
2. skrbi za red in snago na po­

kopališču
3. vodi in nadzira delo pri izkopih 

mrličev in prisostvuje obdukcijam
4. skrbi, da se nagrobniki in spo­

meniki postavljajo pravilno v vrste 
po izdelanem načrtu

5. Čuva pokopališko opremo in 
orodje

6. opravlja druge naloge v zvezi, 
s pokopališči.

10. člen
Do potrditve načrta o razdelitvi 

grobov se uporabljajo dosedanje me­
re za grobove.

Grobovi v vrstah so vsi enaki. 
Mere grobnih jam pa se določi * 
načrtom o razdelitvi grobov.

Za evidenco grobov in njihovih 
sprememb ima krajevna skupnost 
knjigo grobov, ki jo vodi za vsak« 
pokopališče ločeno.

Načrt razdelitve grobov in knjig« 
grobov vodijo tudi matičarji za po­
kopališča na svojem območju. Podat­
ke za vpis jim posredujejo svojci ob 
prijavi smrtnega primera.

Za pokopališče na. Grosupljem vo­
di to knjgo delavec stanovanjsko ko­
munalnega podjetja na Grosupljem-

Obrazce knjige grobov predpiše 
oddelek za gospodarstvo in komu­
nalne zadeve skupščine občine Gro­
suplje.

9. člen

6. člen

. 3. člen
. -Pokopališča, našteta r 1. . členu 
•dlaka, upravljajo krajevne skupno­

Pok opal išče mora imeti grobarja. 
Služba grobarja je neplačana. Kra­
jevna skupnost, pod katere pristoj­
nost spada, določeno .pokopališče oz.

Vsako pokopališče mora imeti na­
črt razdelitve grobov na skupine, vr­
ste in posamezne grobove, v razmer­
je 1:100.

Skupine se označujejo z rimskimi 
številkami, posamezni grobovi pa z 
arabskimi številkami.

. Načrt razdelitve grobov preskrbi 
upravljavcem oddelek za gospodarst­
vo in komunalne zadeve skupščine 
občine Grosuplje, potrdi pa ga pri-

»tapovaujsko komunalno podjetje na ; staj na -krajevna skupnost vjsoglasju 
Grosupljem, . mu lahko di občasno - « -svetom, za komunalne; gradbene 
nagrado iz dohodkov pokopališč.. in‘stanovanjske zadeve. ■

11. člen
Svet za komunalne, gradbene 1« 

stanovanjske zadeve predpiše n« 
predlog upravljalcev pokopališč pri­
stojbine za uporabo pokopališč.

Predpisujejo sc naslednje pristoj­
bine:

1. Navadni vrstni grob; zakupnin« 
za 10 let:

a) za odraslega mrliča,
b) za otroke do 10 let starosti,
c) za rodbinski grob do 2 prosto­

rov in
d) za posebno izbrani grob,
2. Podaljšanje zakupa za nadalj' 

njih 10 let za grobove pod 1. od a)
do.d)........... : " •- 'j,

.» 3.~ Dokipda za rodbinski.grob/ o6 
vsakem novem pokopu mrliča: - #

a) za odraslega mrliča in



glasnik

b) za otroka do 10 let starosti.
4. Za izkop in zasutje jam vseh 

vrst grobov.
Pokopal iCka uprava, oz. svet kra­

jevne skupnosti, sama sklepa zakup­
ne pogodbe za postavitev grobnice, 
Posebnih grobnih naprav in dodelit­
ve prostorov za grobnice.

Pristojbine za grobove v vrstah 
morajo biti manjše od pristojbin za 
Izbrane grobove. Rodbinski grobovi 
zajemajo 2 prostora vrstnega groba, 
prazen prostor okrog groba pa je 
samo eden.

12. člen
Za pokopavanje mrličev veljajo 

predpisi uredbe o mrliško-ogledni
službi.

Kosti mrličev, ki se izkopljejo pri 
kopanju jam, se morajo zložiti na 
poseben prostor ob jami in pokriti 
s prstjo, pri zasutju zame pa se 
Pokopljejo skupaj z mrličem.

Mrliči se pokopavajo praviloma 
Po eden zaporedoma v vrstah. Izje­
moma se pokopljejo izven vrstnega 
reda tisti mrliči, za katere je izbran 
Poseben grob, družinski grob ali 
grobnica.

13. člen
Za vzdrževanje grobov morajo skr­

beti zakupniki grobov. Grobovi naj 
bodo zasajeni s cvetjem in lepotič- 
nim grmičevjem.

Nagrobnike in spomenike zakup­
niki grobov postavljajo v skladu z 
načrtom razdelitve grobov in pravil­
nikom za izvajanje tega načrta. Ti 
morajo biti takšni, da ne žalijo na­
cionalnega čuta ali pietete do umrlih 
in da ne vzbujajo nejevolje ter zgra­
žanja ljudi. Prav tako morajo zakup­
niki grobov okrasiti grobove s cvet­
jem in lepotičnim grmičevjem in 
jih ograditi z betonskimi ograjami 
ali kakimi drugimi ograjami oz. ok­
viri ter posipati s peskom.

Pričetek obrtniških del je treba 
predhodno prijaviti upravljavcu po­
kopališča, šele po njegovem pristan­
ku se lahko dela izvajajo.

Za nasaditev ali odstranitev 
okrasnega drevja je potrebno dovo­
ljenje upravljavca pokopališča.

Prepovedano je pri urejanju gro­
bov posegati v prostor sosednjih 
Rrobov z ograjami, okviri, nasadi in 
Podobno. 2e storjeni posegi se mora­
jo odpraviti v roku, ki ga dotoči 
Upravljavec pokopališča. Rok ne sme 
biti krajši od 30 dni, lahko pa se 
Podaljša iz utemeljenih razlogov.

14. člen
Poti med skupinami ln vrstami 

Rrobov ureja upravljavec pokopali­
ška. , Pota morajo biti posuta z be­
lim peskom na podlago debelejšega 
kamenja ali gramoza tako, da voda 
*ahko pronica.

15. člen
, Za vzdrževanje grobov padlih 
borcev NOV skrbijo krajevne organi- 
'acije zveze združenj borcev NOV.

Grobovi borcev se brez dovoljenja 
Pristojnega občinskega upravnega 
°rRana ne smejo prekopavati.

16. člen
Nagrobnike in spomenike, ki so se 

''agnilj ali so padli, morajo lastniki 
poziv upravljavca pokopališča v 
dneh postaviti ali naravnati. Ce 

1 ®6a ne storijo sami, bo upravljavec 
Pokopališča po 30 dneh sam narav- 
, ali postavil spomenik n a stroške 
Ustnika. - Nagrobnike,■ spomenike, 

y*raje in okovje opuščenih grobov 
grobnice, ki še že lahko prekop- 

J*lo tn- m katere nihče ne plačuje 
nstojbine, morajo lastniki na-pis-^

meni poziv upravljavca pokopališča 
odstraniti, sicer jih odstrani in proda 
upravljavec sam. Izkupiček se porabi 
za stroške odstranitve in prodaje te­
ga predmeta, razlika, ki ostane med 
izkupičkom in stroški, pa se izroči 
lastniku.

17. člen
Vsak je dolžan, da se na poko­

pališču dostojno vede, prepovedano 
je zlasti:

1. z vedenjem na. pokopališču ža­
liti čut pietete do umrlih in vzbujati 
zgražanja ali nejevoljo ljudi;

2. vzeti kaj s tujega groba brez 
privolitve lastnika oz. odgovornega 
upravitelja;

3. pri čiščenju grobov metati od­
padke na pota ali prostor sosednjih 
grobovo oz. izven prostora, ki je za 
to določen;

4. kvariti javne pokopališke na­
prave, nasade in drevje ali trgati 
cvetje in lepotično grmovje na tujem 
grobu;

5. voditi pse na pokopališče in
6. kolesariti po pokopališču.

18. člen
Z denarno kaznijo do 300 N-din 

se kaznuje za prekršek:
1. kdor brez dovoljenja preko­

pava grobove borcev in
2. kdor krši prepovedi iz 1. in 2. 

točke 17. člena.
Z denarno kaznijo do 200 N-din 

se kaznuje za prekršek:
1. kdor brez pristanka upravnika 

pokopališča začne z obrtniškimi deli 
na pokopališču;

2. kdor brez dovoljenja upravni­
ka pokopališča odstrani ali nasadi 
okrasno drevje;

3. kdor pri urejanju grobov pose­
ga v prostor sesednjih grobov ali 
ne odpravi tega posega po nalogu 
upravnika pokopališča in

4. kdor krši prepovedi iz 3. in 4. 
točke 17. člena.

Z denarno kaznijo 100 N-din se 
kaznuje za prekršek, kdor krši pre­
povedi iz 5. in 6. točke 17. člena.

19. Člen
Če krši določbe tega odloka mla­

doletnik, se kaznujejo starši oz. skrb­
nik, če so zanemarili svojo dolžnost 
in niso skrbeli zanj..

20. člen
Predlog za uvedbo postopkov o 

prekrških iz tega odloka daje pri­
stojni organ občinske skupščine.

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

neha veljati odlok o pokopališkem 
redu (Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 95/59).

Številka: 352-27/66-1/1
Datum: 19. oktobra 1966 

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin I. r.

' ..-iš
m

Na podlagi 13. člena zakona e 
pokopališčih (Uradni list LRS, št 
49-160/55), 19. člena pravilnika za 
izvrševanja zakona o pokopališčih 
(Uradni list LRS, št. 26-119/56) ln 
»0. člena statuta občine Grosuplje, 
je skupščina občine Grosuplje na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 19. oktobra 
1966 sprejela

ODLOČBO
e opustitvi starega pokopališča na 

Grosupljem
1. Opusti se staro pokopališče na 

Grosupljem.
2. S pokopavanjem na starem oo- 

kopališču se preneha z dne 31. de­
cembra 1966.

3. Svojci pokopanih na starem po­
kopališču, ki imajo namen njihove 
posmrtne ostanke prenesti na novo 
pokopališče na Grosupljem, morajo 
svojo namero prijaviti do 31. januar­
ja 1967 za prekop v spomladanskem 
roku in do 15. oktobra 1967 za pre­
kop v jesenskem roku. Prijavo je 
treba podati stanovanjsko-komunal- 
nemu podjetju, ki bo organiziralo 
prekop.

4. Prekop posmrtnih ostankov s 
starega na novo pokopališče se mora 
izvršiti do 31. decembra 1967.

5. Mirovalna doba starega poko­
pališča znaša 30 let.

Številka: 352-28/66
Datum: 19. oktobra 1966 

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

228
Na podlagi 3. člena zakona o po­

kopališčih (Uradni list LRS, štev. 
49-160/55), 2. člena pravilnika za iz­
vrševanje zakona o pokopališčih 
(Uradni list LRS, št. 26-119/56) in 90. 
člena statuta občine Grosuplje, je 
Skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 19. oktobra 1966 
sprejela

ODLOČBO
• ustanovitvi pokopališča na 

Grosupljem
1. Ustinovi se novo pokopališče na 

Grosupljem, ki leži v k. o. Grosup­
ljem na pare. št. 118, 119 in 117/1.

2. Okoliš pokopališča določi svel 
za komunalne, gradbene in stano­
vanjske zadeve skupščine občine 
Grosuplje.

3. Novo pokopališče na Grosup­
ljem upravlja Stanovanjsko-komu- 
nalno podjetje na Grosupljem.

4. Novo pokopališče se začne upo­
rabljati z dnem 1. januarja 1967; s 
tem dnem preneha pokopavanje na 
starem pokopališču na Grosupljem.

5. Rok za prekop grobov in pre­
nos posmrtnih ostankov na novo po­
kopališče je določen v odločbi o 
opustitvi starega pokopališča na 
Grosupljem (Glasnik št. 28/66).

Številka: 352-29/66
Datum: 19. oktobra 1966

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

OBČINA
HRASTNIK

229
Na podlagi 7. in 12. člena temelj­

nega zakona o prispevkih in davkih 
Občanov (Uradni list SFRJ, it. 32/64), 
8. in 13. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, 
it 37/84) ter 200. člena statuta občine 
Hrastnik, je skupščina občine Hrast­
nik na seji občinskega zbora ln abora 
delovnih skupnosti, dne 22. oktobra 
1966 sprejela

115

ODLOK
o spremembi odloka o prispevkih in

davkih občanov občine Hrastnik
(Glasnik št. 5/66)

1. člen
Spremeni se 25. člen tako, da se 

glasi:
»Davek na dohodke od stavb se 

plačuje od vsake stavbe ne glede na 
to, ali stavbo uporablja lastnik oz. 
uživalec sam, ali pa jo daje v najem.

Davčna osnova za davek na do­
hodke od stavb je enoletna stanari­
na oziroma najemnima, zmanjšana 
za stroške upravljanja in vzdrževa­
nja, ki znaša 50 %> od stanarine oz. 
najemnine. Od tako ugotovljenih 
osnov se plača davek na dohodke 
od stavb v višini 20 Ve.«

2. člen
Spremeni se 26. člen tako, da se 

glasi:
»Plačila davka na dohodke od 

stavb se oprostijo lastniki in uživalci 
stavb, ki ležijo izven gradbenega 
okoliša, razen stavb, ki se dajejo v 
najem, in stavb, starih nad 100 let.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
se za odmero davka na dohodke od 
stavb za leto 1966.

Številka: 422-1/65
Datum: 29. oktobra 1966

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič 1. r.

230
Na podlagi 45. in 62. člena temelj­

nega zakona o financiranju družbe- 
no-političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št 31/64) in 200. člena statuta 
občine Hrastnik, je skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 22. ok­
tobra 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka proračuna 

občine Hrastnik za leto 1966
V odloku o proračunu občine 

Hrastnik za leto 1966. objavljenem v 
»Glasniku«, št. 8/66, se spremeni 
1. člen tako, da se glasi:

1. člen
Proračunski dohodki občine Hra­

stnik za leto 1966 znašajo 5,376.700 
novih dinarjev.

2. člen
2. člen se spremeni in se glasi:
S proračunom občine so dohodki 

razporejeni v višini 5,360.917 N-din.
Nerazporejena tekoča proračunska 

rezerva znaša 15.783 N-din.
3. člen

3. člen se spremeni in se glasi:
Od skupnih proračunskih dohod­

kov iz 1. člena tega odloka pripada 
1*/« rezervnemu skladu občine Hra­
stnik v znesku 53.767 N-din.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uporablja pa se od 
1. januarja 1966.

Številka: 400-11/65
Datum: 26. oktobra 1966 

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

MM »n Babič L sl



116 GLASNIS

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

231
Na podlagi zakona o urbanistič­

nih projektih (Ur. 1. LRS, št. 22/58) 
predloga sveta za urbanizem in 
gradbeništvo in 120. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 26. oktobra 1966 
sprejela

SKLEP
o potrditvi zazidalnega načrta 

L
Potrdi se zazidalni načrt za grad­

njo individualnih hiš in razdelilne 
trafopostaje v Po loški vasi, izdelan 
pod projektno številko 2527/93. Zazi­
dalni načrt je na vpogled pri oddel­
ku za gradbene in komunalne zadeve 
skupščine občine Zagorje ob Savi.

2.

Spremembe zazidalnega načrta, ki 
je s tem sklepom potrjen, dovoljuje 
s poprejšnjim soglasjem projektanta 
in sveta za urbanizem in gradbeni­
štvo pristojni upravni organ skup­
ščine občine Zagorje ob Savi.

3.
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

sklepa vršita občinska urbanistična 
in gradbena inšpekcija.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 351-6/66
Datum: 26. oktobra 1966

Podpredsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Viki Drnovšek 1. r.

VSEBINA
78 odlok o spremembi finančnega načrt« 

mesta Ljubljane za leto IM«
7» sklep o Imenovanju komisije za deti' 

tev sredstev za subvencioniranje sir 
narin na območju mesta Ljubljane

228 odlok o upravljanju s pokopališči*”: 
o pokopališkem redu ra pokopališč«; 
na območju občine Grosuplje

227 odločba o opustittvl starega pokop-'1-1" 
šča na Grosupljem

228 odločba o ustanovitvi pokopališča n3, 
GrosupI j em

22» odlok o spremembi odloka o prtspev' 
kih in davkih občanov občine Hrastnl«

230 odlok o spremembi odloka o prora ­
čunu za leto 1888 občine Hrastnik -

231 sklep o potrditvi zazidalnega načrt« 
občine Zagorje ob Savi

PREGLED DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE HRASTNIK ZA LETO 1966

1 St.
Dohodki Skupaj glav. Razpored dohodkov Skupaj

£•§ namena
>■§
1 Prispevki 3,214.300 01 Dejavnost šol 1,970.000
2 Davka 1,275.000 02 Znanstvena in kulturno
3 Takse 75.000 prosvetna dejavnost 219.080
5 Doh. po poseb. 03 Socialno skrbstvo 328.680

zveznih predpisih 630.000 04 Zdravstveno varstvo 82.350
# Doh. organov in 05 Komunalna dejavnost 730.000

razni drugi doh. 28.000 06 Delo držav, organov 1,158.820
S Prenešerta sred. 127.400 11 Dejav. krajev, skup. 61.100

12 Dejavnost druž. polit.
organ, in društev 182.400

13 Negospodarske investicije 324.720
14 Gospodarski posegi 239.000
15 Vlaganje v rezerv, sklad

\ in posebno pror. rezervo 53.767
16 Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let 11.000
18 Nerazporejeni dohodki

(tekoča pror. rezerva) 15.783
VSEGA 5,376.700 VSEGA 5,376.700

VABILO
na 55. seje občinskega zbora tn zbora delovnih skupnosti skupščine občin®

Ljubljana-Vič-Rudnik
Na podlagi 121. člena statuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

sklicujem
55. redno sejo občinskega zbora- in zbora delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik, ki bo v četrtek, 10. novembra 1966 s Vcl' 
četkom ob 7. uri zjutraj v sejni dvorani skupščine občine Ljubljana 
Trg MDB 7/1.

Predlagam naslednji
DNEVNI RED:

1. Poročilo in predlog rebalansa proračuna občine Ljubljana-Vi^ 
Rudnik za leto 1966

2. Poročilo o problematiki šolstva, sprejem minimalnega investicij', 
skega programa s področja šolstva in otroškega varstva ter potrditi 
rebalansa finančnega načrta sklada

3. Informacije o ureditvi voda na Ljubljanskem barju 
4 Informacije o lovstvu
5. Poročilo in predlog za uvedbo redne likvidacije podjetja »M6/ 

banika«
6. Predlog kandidatov za sodne porotnike občinskega sodišča Ljub' 

ljana II
7. Vprašanja odbornikov.
Morebitni izostanek s seje sporočite skupščinski pisarni občinsK6 

skupščine (tel. St. 22-454).
Številka: 06-17/65 
Datum: 2. novembra 1966

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Vič-Rudo1'

in*. Slavko Jakofčič L r.


